



Município de Imbituva - 2015

Classificação por Fornecedor

Pregão 38/2015

Equiplano

Página:1

Item	Produto/Serviço			UN.	Quantidade	Status	Marca	Preço Unitário		Preço Total	Sel
Fornecedor: 230725-1 CAPACITA CURSOS R TREINAMENTOS LTDA-ME				CNPJ: 19.384.423/0001-80		Telefone: 4432464996		Status:	Classificado	24.000,00	
Representante: 230726-0 WAGHITON LUIS AMANCIO											
Lote 006 - Lote 006										24.000,00	
001	9945	CURSOS- CAPOEIRA 40 HRS MES - MAT. E REC. HUM		MÊ	6,00	Classificado	CAPACITA		1.000,00	6.000,00 *	
002	9946	CURSOS- ESPORTES 40 HRS MES - MAT. E REC. HUM		MÊ	6,00	Classificado	CAPACITA		1.000,00	6.000,00 *	
003	9948	CURSOS- GAITA 40 HRS MES - MAT. E REC. HUM. C		MÊ	6,00	Classificado	CAPACITA		1.000,00	6.000,00 *	
004	9947	CURSOS- KARATÊ 40 HRS MES - MAT. E REC. HUM.		MÊ	6,00	Classificado	CAPACITA		1.000,00	6.000,00 *	
Fornecedor: 2348-5 New Ponta Grossa Ltda				CNPJ: 02.397.464/0001-09		Telefone: (42) 3423-2320		Status:	Classificado	4.900,00	
Lote 007 - Lote 007										4.900,00	
003	8507	DIVISORIAS EM EUCATEX BRANCO, CONFORME EDITAL		M2	1,00	Classificado	IRABOX		4.900,00	4.900,00 *	
Fornecedor: 227895-2 ORION ALARMES MONITORADOS LTDA				CNPJ: 10.665.686/0001-93		Telefone: 42-3436-2189		Status:	Classificado	3.290,00	
Representante: 5146-2 SANDROMANDRADE STALDER											
Lote 001 - Lote 001										2.900,00	
002	9941	CENTRAL TELEFONICA 8 A 24 LINHAS 127V (INTELB		UNI	1,00	Classificado	intelbras		2.900,00	2.900,00 *	
Lote 005 - Lote 005										390,00	
002	3606	APARELHO TI PABX 12 TECLAS PROGRAMAVEIS DISPL		UN	1,00	Classificado	intelbras		390,00	390,00 *	
Fornecedor: 885-1 SOL EQUIPAMENTOS DE ESCRITÓRIO LTDA				CNPJ: 75.997.858/0001-71		Telefone: 42-36241313		Status:	Classificado	5.546,00	
Representante: 4041-0 CELSO STACHEIRA											
Lote 001 - Lote 001										1.565,00	
003	9942	CILINDRO DE MASSA LAMINADOR ELETRICO LEV3, PO		UNI	1,00	Classificado	ARKE		469,00	469,00 *	
004	4457	FOGÃO A GÁS 6 BOCAS, COM FORNO, COR BRANCA, A		UN	1,00	Classificado	MULLER		887,00	887,00 *	
009	9944	FRUTEIRA C/ ESPACO P/ FORNO E MICR. DOIS CEST		UNI	1,00	Classificado	DITÁLIA		209,00	209,00 *	
Lote 004 - Lote 004										1.836,00	
001	3524	BEBEDOURO REFRIGERADO, NATURAL E GELADO, SUPO		UN	2,00	Classificado	MASTERFRIO		309,00	618,00 *	
002	9292	CADEIRA GIRAT.EXEC.ANATOMICA C/LAMINAS,ACAB E		UNI	4,00	Classificado	SIDFLEX		219,00	876,00 *	
004	8197	ESTANTE DE AÇO MODULAR 6 PRATELEIRAS (176x92x		UN	3,00	Classificado	RUSTIKA		114,00	342,00 *	
Lote 005 - Lote 005										2.145,00	
003	9233	ARMARIO ARQUIVO C/ GAVETA MDF/MDP, 130x45x65c		UNI	5,00	Classificado	RUSTIKA		429,00	2.145,00 *	
Fornecedor: 221148-3 SZ BYTE INFORMATICA LTDA				CNPJ: 10.230.504/0001-51		Telefone: 4234572525		Status:	Classificado	6.554,30	
Representante: 5014-8 JONATAS SZRAJIA											
Lote 001 - Lote 001										3.024,50	
001	9937	BATEDEIRA COM 5 VELOCIDADES, 300W, BRANCA, BI		UNI	1,00	Classificado	ARNO - SX21		144,60	144,60 *	
005	9943	FORNO ELETRICO 44, 127V, DOURADOR, LUZ INTERN		UNI	1,00	Classificado	MUELLER - SONETTO		399,60	399,60 *	
006	9769	FORNO MICROONDAS 23 LITROS, BRANCO, 127V		UN	1,00	Classificado	LG-MS2347G		324,90	324,90 *	
007	9938	FRAGMENTADORA PICOTADORA PAPEL, MINIMO 10 FLS		UNI	2,00	Classificado	ELGIN-FC7121		229,50	459,00 *	
010	1394	LIQUIDIFICADOR DE 03 VELOCIDADES, BRANCO, C/		UN	1,00	Classificado	BRITANIA - DIAMANTE FILTER		124,60	124,60 *	
011	9752	REFRIGERADOR 2 PORTAS, CAP MIN. DE 260 LITROS		UNI	1,00	Classificado	ESMALTEC - RCD34		1.198,00	1.198,00 *	
012	4469	TELEFONE SEM FIO, 1,9GHZ, BIVOLT, RECARREGAVE		UN	3,00	Classificado	INTELBRAS - TS40		124,60	373,80 *	
Lote 002 - Lote 002										663,30	
001	9937	BATEDEIRA COM 5 VELOCIDADES, 300W, BRANCA, BI		UNI	1,00	Classificado	ARNO - SX21		144,60	144,60 *	
003	1394	LIQUIDIFICADOR DE 03 VELOCIDADES, BRANCO, C/		UN	1,00	Classificado	BRITANIA - DIAMANTE FILTER		124,60	124,60 *	
004	3603	RADIO USB CD/CRR/CDRW/WMA, CONFORME EDITAL		UN	1,00	Classificado	PHILCO - PB120		249,60	249,60 *	
006	6379	VENTILADOR DE PAREDE 50CM, 110 WTS		UN	1,00	Classificado	VENTISOL		144,50	144,50 *	
Lote 003 - Lote 003										384,10	
001	5640	APARELHO DE DVD, COM KARAOKE, ENTRADA USB (SU		UN	1,00	Classificado	MONDIAL - D10		134,50	134,50 *	
003	3603	RADIO USB CD/CRR/CDRW/WMA, CONFORME EDITAL		UN	1,00	Classificado	PHILCO - PB120		249,60	249,60 *	
Lote 004 - Lote 004										638,80	
003	8195	CAMERA DIGITAL 20.1 MP, CONF EDITAL		UN	1,00	Classificado	SONY - W830		369,60	369,60 *	



Município de Imbituva - 2015
Classificação por Fornecedor
Pregão 38/2015

Equiplano

Página:2

Item	Produto/Serviço	UN.	Quantidade	Status	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Sel
010	3602 VENTILADOR COLUNA 40CM 110V COR BRANCA C/ 3	UN	2,00	Classificado	BELO CLIMA - SF40QB1	134,60	269,20	*
Lote 005 - Lote 005							1.544,60	
001	8499 APARELHO DE FAX, COM CORTADOR DE PAPEL, 127V	UNI	1,00	Classificado	PANASONIC - KX-FT932BR	548,90	548,90	*
004	8195 CAMERA DIGITAL 20.1 MP, CONF EDITAL	UN	1,00	Classificado	SONY - W830	369,90	369,90	*
008	5644 MOUSE PAD	UN	10,00	Classificado	MULTILASER - AC027	8,90	89,00	*
009	1401 TELEFONE COM FIO, IDENTIFICADOR DE CHAMADA, D	UN	3,00	Classificado	MULTITOC - COMPANY ID	68,90	206,70	*
010	4469 TELEFONE SEM FIO, 1,9GHZ, BIVOLT, RECARREGAVE	UN	1,00	Classificado	INTELBAS - TS40	124,60	124,60	*
011	4475 VENTILADOR DE MESA, 30CM, POTENCIA 127 V	UN	3,00	Classificado	MONDIAL - NV15	68,50	205,50	*
Lote 007 - Lote 007							299,00	
001	3639 ASPIRADOR DE PÓ 1600 WATTS 110V, CONF EDITAL	UN	1,00	Classificado	MONDIAL - AP09 CICLO 1600	299,00	299,00	*
Fornecedor: 230275-6 VA OTTONI EQUIPAMENTOS ME							8.632,50	
Representante: 5018-1 GEFERSON JUNIOR WOGNEI								
Lote 001 - Lote 001							6.435,80	
008	9751 FREEZER HORIZONTAL, CAPA DE 305 LT, 127 V	UNI	2,00	Classificado	PHILCO	1.349,90	2.699,80	*
013	9939 TENDA GAZEBO DOBRAVEL ALUMINIO, BASE 3X3, COB	UNI	8,00	Classificado	BELFIX	467,00	3.736,00	*
Lote 004 - Lote 004							1.397,80	
005	8135 FORNO MICROONDAS - 31L - 110V	UN	1,00	Classificado	ELECTROLUX	398,90	398,90	*
008	3608 LAVADORA 8 KG, 110V, CONF EDITAL	UN	1,00	Classificado	CONSUL	998,90	998,90	*
Lote 005 - Lote 005							798,90	
006	2491 IMPRESSORA LASER COLORIDA, CONF EDITAL	UN	1,00	Classificado	HP	798,90	798,90	*
VALOR TOTAL:							52.922,80	

O presente termo adjudica os itens acima às respectivas empresas.

Imbituva/Pr, 26 de Maio de 2015.

Amilton Tiago de Souza
Pregoeiro